
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 11.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 stycznia 2015 
  

w sprawie upowa żnienia jednostek organizacyjnych Powiatu Gi życkiego 
do zaci ągania zobowi ązań. 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt 1 Uchwały 
Nr II.23.2014 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się następujące jednostki organizacyjne Powiatu Giżyckiego :  
1) Centrum Promocji i  Informacji Turystycznej w Giżycku, 
2) Dom Pomocy Społecznej w Giżycku, 
3) I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku, 
4) II Liceum Ogólnokształcące w Giżycku, 
5) Placówka Rodzinna w Zelkach, 
6) Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku, 
7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku, 
8) Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku, 
9) Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku, 
10) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Giżycku, 
11) Starostwo Powiatowe w Giżycku, 
12) Szkoła Policealna, 
13) Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, 
14) Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku, 
15) Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, 
16) Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku, 
17) Centrum Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia   

Nauczycieli w  Giżycku, 
18) Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych w Giżycku, 
19) Zakład Aktywności Zawodowej w Giżycku, 
20) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku, 
21) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Giżycku 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
(2015)  i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
 

                                                                                        Starosta Giżycki 

                                                                                      Wacław Strażewicz 

 
 
 


